

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/pedaly-rowerowe-kross-mtb-trail-4-pins-p-7447.html>

Pedały rowerowe Kross MTB Trail 4 pins



Cena	43,50 zł
Cena poprzednia	79,99 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	T4CPE000243
Producent	Kross

Opis produktu

Pedały Kross Trial MTB 4 Pins

Wykonane z wytrzymałego tworzywa sztucznego, platformowe pedały rowerowe, to dobry wybór dla osób, które chcą rozpocząć swoją przygodę z rowerem grawitacyjnym lub MTB. Pedały MTB Kross dzięki optymalnym wymiarom platformy (90x84 mm) pozwalają na wygodną jazdę i dopasowują się do każdego buta. Niewielka waga – para waży zaledwie 292 g, a także wzmocniony materiał, z którego zostały wykonane sprawiają, że pedały są stabilne i odporne na uszkodzenia. Dzięki czemu początkujący mogą wygodnie i bezpiecznie doskonalić swoje umiejętności.

Pedały rowerowe Trial - wygoda i bezpieczeństwo w trasie.

Pedały Trial marki Kross to wysokiej jakości produkt stworzony z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie podczas jazdy rowerem. Korpus pedałów wykonany jest z tworzywa sztucznego, które dodatkowo zostało wzmocnione dla lepszej wytrzymałości. Dla bezpieczeństwa pedały MTB firmy Kross wyposażono w boczny pasek odblaskowy. Dzięki temu rowerzysta jest widoczny nawet po zapadnięciu zmroku i przy gorszych warunkach pogodowych.

Pedały Kross Trail 4 pins

Za przyczepność obuwia do powierzchni pedałów odpowiadają, krańcowo ułożone metalowe piny. Utrzymują one stopę na pedale, dzięki czemu nawet w trakcie jazdy po nierównym terenie nie spada ona z platformy. Każdy z pedałów Trial MTB wyposażony jest w 4 pinów, które doskonale sprawdzają się podczas rowerowych przejażdżek. Dodatkowo wydłużony kształt platformy zapewnia podczas jazdy stabilne podparcie dla stopy. Za niezawodność pedałów Trial odpowiadają lekkie łożyska kulkowe oraz oś wykonana ze stali borowej.

Główne cechy:

- Przeznaczenie: MTB / ENDURO / TRIAL
- Materiał: 4 aluminiowych pinów, korpus: plastik, oś - stal boronowa 7 mm, tworzywo sztuczne
- System łożysk: kulkowe

-
- Wymiary platform: 90 x 84 mm
 - Waga: 292 g / para